
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

Арзамас 

 

О зачислении абитуриентов в число 

студентов ГБПОУ НО АМК, Кстовского и 

Лукояновского филиалов 

на 2024-2025 учебный год 

 

30.08.2024  № 130/4-С 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации № 457 

от 02.09.2020 года «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ НО 

«Арзамасский медицинский колледж» на 2024-2025 учебный год, решением приемной 

комиссии (протокол № 14 от 30.08.2024 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на обучение в ГБПОУ 

НО «Арзамасский медицинский колледж» по договору об оказании платных 

образовательных услуг, лиц, успешно прошедших вступительные испытания и конкурс 

среднего балла аттестата следующих абитуриентов: 

1.1. по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация фельдшер, на базе 

среднего общего образования, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев. 

1. Лазареву Елену Николаевну 

2. Салькова Артема Валериевича 

3. Фадеева Дмитрия Станиславовича 

4. Филатову Татьяну Александровну 

 

1.2. по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация фельдшер, на базе 

среднего профессионального образования, с нормативным сроком обучения 10 месяцев: 

1. Брызгалову Татьяну Николаевну 

2. Буракову Ирину Викторовну 

3. Жилову Ирину Анатольевну 

4. Инт Людмилу Геннадьевну 

5. Коноплеву Галину Владимировну 

6. Кургузикову Кристину Евгеньевну 

7. Саженкову Анну Михайловну 

8. Сергеева Дмитрия Владимировича 

9. Филипцова Даниила Сергеевича 
 

1.3. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра / 

медицинский брат, на базе основного общего образования, с нормативным сроком обучения 

2 года 10 месяцев: 

1. Абдулатова Фирдавас Дилёра Угли 



2. Водопьянову Дарью Романовну 

3. Горбунову Арину Евгеньевну 

4. Гордееву Юлию Евгеньевну 

5. Занозину Анну Сергеевну 

6. Кабанову Анастасию Юрьевну 

7. Каймазян Артура Суриковича 

8. Капустину Дарью Александровну 

9. Козлова Александра Дмитриевича 

10. Кострову Евгению Александровну 

11. Курнову Алёну Сергеевну 

12. Митину Кристину Сергеевну 

13. Мыру Анну Сергеевну 

14. Сакову Татьяну Алексеевну 

15. Севастьянову Полину Алексеевну 

16. Солдатову Динару Фахриддиновну 

17. Сысуеву Дарью Константиновну 

18. Тихонову Софью Антоновну 

19. Чернышеву Викторию Михайловну 

20. Чечину Алину Алексеевну 

21. Ярославцева Глеба Олеговича 

 

1.4. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра / 

медицинский брат, на базе среднего общего образования, с нормативным сроком обучения  

1 год 10 месяцев: 

1. Лапину Александру Александровну 

2. Локтеву Ольгу Павловну 

 

1.5. по специальности 33.02.01 Фармация, квалификация фармацевт, на базе 

основного общего образования, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Курлышеву Татьяну Сергеевну 

2. Лопаткину Дарью Алексеевну 

3. Солдатову Ангелину Александровну 

 

1.6. по специальности 33.02.01 Фармация, квалификация фармацевт, на базе среднего 

общего образования, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Алямкину Светлану Федоровну 

2. Морозову Елену Алексеевну 

 

1.7. по специальности 33.02.01 Фармация, квалификация фармацевт, на базе среднего 

профессионального образования, с нормативным сроком обучения 10 месяцев: 

1. Анаеву Маргариту Артуровну 

2. Анищенко Наталью Викторовну 

3. Антипову Анджелу Владимировну 

4. Апимаховскую Татьяну Ивановну 

5. Бардошину Татьяну Петровну 

6. Батищеву Маргариту Юрьевну 

7. Бердышеву Татьяну Александровну 

8. Бессарабову Ирину Владимировну 

9. Бизюлькову Валерию Сергеевну 

10. Бирюкову Викторию Валерьевну 

11. Богаш Ольгу Андреевну 

12. Богомолову Евгению Александровну 

13. Брынову Анну Дмитриевну 



14. Буйнову Наталью Геннадьевну 

15. Вакорину Анастасию Алексеевну 

16. Вереникину Ирину Владимировну 

17. Волкову Аллу Владимировну 

18. Волнухину Светлану Николаевну 

19. Вострецову Анну Сергеевну 

20. Гайсину Ирину Владиславовну 

21. Гвоздеву Анну Александровну 

22. Глуханюк Наталью Анатольевну 

23. Гошкодеря Екатерину Александровну 

24. Дардонову Елизавету Андреевну 

25. Долгову Алену Константиновну 

26. Дубинину Дарью Геннадьевну 

27. Дубровину Алину Михайловну 

28. Евсееву Евгению Владимировну 

29. Заботину Юлию Сергеевну 

30. Зализняка Кирилла Николаевича 

31. Зубкову Анастасию Игоревну 

32. Игуменову Алёну Дмитриевну 

33. Ильину Софью Дмитриевну 

34. Исачеву Татьяну Сергеевну 

35. Казадаеву Елену Викторовну 

36. Кожевникову Наталью Викторовну 

37. Колпакову Рузилю Минигазимовну 

38. Корнейко Галину Васильевну 

39. Коротаеву Марию Сергеевну 

40. Курляк Елену Юрьевну 

41. Курманову Марию Анатольевну 

42. Ладыгину Дарину Константиновну 

43. Лескову Кристину Романовну 

44. Лукьянцеву Надежду Тимофеевну 

45. Любимцеву Юлию Арсентьевну 

46. Матюхину Татьяну Алексеевну 

47. Мачуланс Татьяну Евгеньевну 

48. Мисюру Екатерину Романовну 

49. Моисееву Любовь Владимировну 

50. Нефедову Марину Сергеевну 

51. Новак Екатерину Павловну 

52. Нусретову Оксану Айдиновну 

53. Обидину Светлану Олеговну 

54. Орищенко Юлию Юрьевну 

55. Парпулову Алену Сергеевну 

56. Пересадько Ольгу Юрьевну 

57. Перцеву Ольгу Михайловну 

58. Петрову Анну Сергеевну 

59. Петрову Наталью Сергеевну 

60. Поташину Дарью Владимировну 

61. Раимбердиеву Акбермет Миталиповну 

62. Рождественскую Юлию Сергеевну 

63. Саблину Елену Геннадьевну 

64. Савостикову Светлану Александровну 

65. Симакову Екатерину Сергеевну 

66. Солдатову Наталью Викторовну 



67. Солопову Дарью Александровну 

68. Стребкову Наталью Алексеевну 

69. Третьякову Елену Александровну 

70. Трошичеву Надежду Николаевну 

71. Фахретдинову Гульфину Айратовну 

72. Федосееву Елизавету Ивановну 

73. Хакимову Элину Равилевну 

74. Хахалеву Ксению Леонидовну 

75. Чудову Лидию Владимировну 

76. Шаяхметову Ирину Александровну 

77. Ширину Оксану Ивановну 

78. Шитееву Марину Александровну 

79. Шугаеву Кристину Ивановну 

80. Щербину Евгению Вячеславовну 

81. Юрьеву Светлану Александровну 

82. Ялымову Наталью Алексеевну 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на обучение в ГБПОУ 

НО «Арзамасский медицинский колледж» Кстовский филиал по договору об оказании 

платных образовательных услуг, лиц, успешно прошедших вступительные испытания и 

конкурс среднего балла аттестата следующих абитуриентов: 

2.1. по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация фельдшер, на базе 

среднего общего образования, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Кузнецову Веронику Александровну 

 
2.2. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра / 

медицинский брат, на базе среднего общего образования, с нормативным сроком обучения  

1 год 10 месяцев: 

1. Акопян Екатерину Алексеевну 

2. Белякову Ольгу Алексеевну 

3. Герасимову Анастасию Васильевну 

4. Голубева Валерия Юрьевича 

5. Горскую Алену Максимовну 

6. Егорову Елену Викторовну 

7. Егорову Наталью Алексеевну 

8. Карташову Надежду Вячеславовну 

9. Киселеву Ольгу Николаевну 

10. Комину Светлану Владимировну 

11. Костину Софию Алексеевну 

12. Масанову Оксану Валерьевну 

13. Садаускене Валерию Романовну 

14. Татко Марию Евгеньевну 

15. Троицкую Екатерину Евгеньевну 

16. Хахину Жанну Григорьевну 

17. Шабалину Дарью Олеговну 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на обучение в ГБПОУ 

НО «Арзамасский медицинский колледж» Лукояновский филиал по договору об оказании 

платных образовательных услуг, лиц, успешно прошедших вступительные испытания и 

конкурс среднего балла аттестата следующих абитуриентов: 

3.1. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра / 

медицинский брат, на базе основного общего образования, с нормативным сроком обучения 

2 года 10 месяцев: 



1. Голову Полину Ивановну 

2. Захарову Марию Николаевну 

3. Катулину Ангелину Вячеславовну 

4. Рыжкину Ирину Васильевну 

5. Тасовую Алину Владимировну 

 

 

 

Директор                                                                                                                    Г.А. Трофимова 

 


